
UCHWAŁA  NR  XLIII/814/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia na okres piętnastu lat nieruchomości 
gruntowej położonej u zbiegu ulic Okulickiego i Kwiatowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 163, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 37 ust. 
4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2004 r. Nr 261 poz. 2603, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wydzierżawić bezprzetargowo na okres piętnastu lat nieruchomość gruntową 
położoną u zbiegu ulic Okulickiego i Kwiatowej stanowiącą działkę nr 39/2 z obrębu 97 –
Pogodno na rzecz Spółki z o.o. „RYNECZEK GUMIEŃCE” (w organizacji).

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Szczecina do określenia w umowie dzierżawy 
terminu realizacji inwestycji na okres trzech lat od daty podpisania umowy.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


